
Duke ju falenderuar per bashkepunimin! 

3. 1 (nje) vend i lire pune Pergjegjes Scktori, Sektori i Ilnazes sc Madhe, Dn:jtoria e 

Zonave Rurale dhe Unazes se Madhe. 

2. 1 (nje) vend i lire pune Pergjcgjes Sektori, Sektod Tckaik,Dn:jtoria. c Zonavc 

Rurale dhc IInazes se Madhe. 

1. 1 (nje) vend i lire pune Drcjtor. Orejtoria e Zonave Rurale dhe l[nazie:s se Marthe. 

Bashke1idhur kesaj shkrese dote gjeni shpalljet per: 

Ne zbatim t.e VKM me nr.243/2015 "Per pranimin, levizjen paralele, pcriudhen e proves dhe 
emerimin ne kategotine ekzekutive" i ndryshuar, kreu II, pika 6 dhe Ligjit nr.7961 date 
12.07.1995 "Kodi i Punes i Republikes se Shqiperise" j ndryshua-r, neni )9, piku l dhe 1. Ju 
dfagojme kcrkesen per publikimin e vendeve vakante ne Drejt0rine e Pergjithshm~ te Pastrirnit 

dhe Gjelberimit. 

Blv. "Baj ram Cur ri" 
Tirane 

AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE Al'TltSIVE. c.>: 

Lenda: Kerkese per publikim te vendeve vakante ne Drejtorine e Pergjithslm.1c l~ Pastrim! l 

dbe Gje1berimit., Bashkia Tirane 

Nr.)Dl~rot. 
Tirane, me _o_.2. <?i· 2024 

BASH KIA TIRANE 
DREJTORIAE PERGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJJILBE:RIMIT 

DRE.JTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DilIE SHitRBCM£VE 

REPIIBLIKA E SHDIPERISE 



Kandidatet duhet te dorezojne dokumentet si me poshte: 

DOKUMENTACIONJ, MENYRA DHE AFATI I DOREZJMIT 

Kandidatet duhet te plotesojne kerkesat e posa~me si me poshte: 

1) Te jete shtetas shqiptar; 
2) Te zoteroje diplorne te nivelit Master i Shkencave ose diplome E: barazvldshme me lt 

sipas legj islacionit te arsimit te larte; 
3) Te jete ne gjendje te mire shendetesore dhe i afte fizikisht e mendcrisht per te vepruar; 

4) Te mos jete i denuar nga organet gjyqesore dhe te drejtesis•i me vendim te: formcs se prert·. 

1. (njc) vend i lire pune Drejtor, Drcjtoria e Zonave Ruralc cllhe Unazes sf Mad he. 
2. (nje) vend i lire pune Pergjegjies Scktori, Sektori Teknik, Drt':jtoria t! Zonavc 

Rurale dbe Unazes se Madhe- 
3. (nje) vend i lire pune Pergjegjes Sektort, Sektori 1 Unazes sii Madhe, lkL>jtoria c 

Zonave Rurale dhe Unazes se Madhe. 

Drejtoria e PergjitJislune e Pastrlmlt dhe Gjelberimit shpall procedurat per veiulet e lira ti! 

pun es: 

Ne zbatim te Ligjit nr. 139/2015 date 17.12.2015 "Per VeWqeverisjen Vendore"; Ligjit nr. 
7961, date 12.07.1995 "Kodi i Punes i Republikes se Shqi1J,erisi:: (i ndryshuar)"; Ligjit nr. 
44/2015 "Kodi i Procedurave Administrative i Republikes se Shqiperisc"; Veridimit Nr. 
30628/3 prot, date 01.09.2022 nga Kryetari i Bashkise Tirane "Per Mirati.rnin ·::: Rregullores Per 
Organizimin, Funksionimin, Detyrat dbe Pergjegjesite e Admtnistrates sci Drejtorisc si~ 

Pergjithshme te Pastrimit dhe Gjelberimit". lnstitucion ne varesi te Ba.shklsi~ Ti rant; Urdhrit 
Nr.32227/l prot, date 30.08:2024 per "Miratimin e Str.uktures dhe Organikes se Drejtorise sc 
Petgjithshme te Pastrimit dhe Gje1berimit". lnstitucion ne varcsi te Bashkise Tirarrc: 

SHPALL.fE PER VENDE TE LIRA PUNE 

BASHKIA TIRANE 
DREJTORJA E PERGJJTHSH1\.1E E PASTRIMIT nm: E G.JELBERIMIT 

DREJTORIA E BURIMEVl8 NJEREZORE DI-IE SHF,R.Br\-1EVE 

REPUIILIKA E SHOIPERISE ·- 



Ne perfundim te vleresimit te kandidateve. Orejtoria e Pergjithshme e Pastrimit dhc 

Gjelberimit dote shpalle fitnesit. si dhe dote njoftoje kandidatct jc fitues, to;! cilet kane t6 

drejte te ankimohen prane Sektorit te Burimeve Njerezore dhe Sherbirneve ne DPPG.I. 

Pas perfundimit te konkursit, kandidatet jofitues mund te paraqiten brenda 7 ditevc per 

terhcqjen e dokumcntacionit. 

DATA E DAL.JES SE .REZULTATEVE Tit KONKURIMIT UHE MitNYRA E 

KO MU NIKI MIT 

Kandidatet ne intervisteo me goje dote vleresohen ne Iidhje me: 

a- Njohurite, aftesite ne 1-idhje me punen; 

b- Ekspcriencen e tyre te meparshme; 

c- Motivirnin, aspiratat dhe pritshmerite e tyre per punen. 

Kandidatet dote vleresohen ne lidhje me dokumentacionin e dorezuar. 

MENYRA E VLERESIMIT TE KANHIDATEVE 

1) Jeteshkrim; 

2) Fotokopje e Kartes se ldentitetit; 

3) Fotokopje e diplomes dhe lista e notave: 

4) Certifikata kualifikimi te ndryshme (ne rast sc ka); 
Dokumentet duhet te dorezohen me poste ne Drejtorine e Pergjithshme- fr Pastri m it dhc 

Gjelberimit me adrese: Rruga ''5 Maji"., Kodi postar 1001, Tirane, Shqiper], ose dorazi 

prane Sektorit te Burimeve Njerezore dhc Sherbimeve ne Drejtorine e Pergjithshme t,~ 

Pastrimit dhe Gj elberimit, brenda dates 10. 09 .2024. 
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